
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Державний університет інфраструктури та технологій

(найменування заклад}7 освіти)

НАКАЗ
______м.київ

(населений пункт)

від «28» липня 2021 року №31 -05-434/с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Київський фаховий коледж морського і річкового флоту та транспортних 
технологій Державного університету інфраструктури та технологій" у 2021 році та 
рішення приймальної комісії від «28» липня 2021 року, протокольні 1,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 5 арк.

Ректор Надія БРАЙКОВСЬКА
(Власне ім’я ПИЗВШЦЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Київський фаховий 
коледж морського і річкового 

флоту та транспортних 
технологій Державного 

університету інфраструктури 
та технологій"

Додаток до наказу від «28»  липня 2021 року 
№ 31-05-434/с

271 Річковий та морський транспорт/271.01 
Навігація і управління морськими суднами Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9761433 816105
Баліка Владислав Георгійович 122623 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Навігація і 
управління 
морськими суднами

295,000

2 10224970 816105
Курінакі Владіслав Вячеславович 017895 E17 25.05.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Навігація і 
управління 
морськими суднами

256,000

3 10040571 816105
Лабутін Денис Костянтинович 29133300 AH 30.06.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Навігація і 
управління 
морськими суднами

327,000

1



4 10138012 816105
Лагодич Іван Романович 34625138 MK 01.07.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Навігація і 
управління 
морськими суднами

277,000

5 9757296 816105
Лиманський Сергій Олександрович 180750 B20 01.07.2020 

Диплом бакалавра
Навігація і 
управління 
морськими суднами

285,000

6 9755766 816105
Судак Антон Володимирович 013254 E21 22.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Навігація і 
управління 
морськими суднами

297,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Київський фаховий 
коледж морського і річкового 

флоту та транспортних 
технологій Державного 

університету інфраструктури 
та технологій"

Додаток до наказу від «28»  липня 2021 року 
№ 31-05-434/с

271 Річковий та морський транспорт/271.02 
Управління судновими технічними 

системами і комплексами
Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9736770 809391

Глухов Дмитро Геннадійович 30794574 XE 02.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

265,500

3



2 9760959 809391

Захарій Роман Степанович 41293125 CK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

246,000

3 10042922 809391

Кива Євген Валентинович 183781 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

286,000

4 9737442 809391

Клевцур Сергій Володимирович 010460 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

296,000

5 9835093 809391

Костіков Роман Олександрович 14008342 MB 29.04.2009 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

277,000

6 9836829 809391

Моцар Роман Миколайович 190105 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

306,000

7 9756635 809391

Новохаткін Микола Вікторович 008612 E19 31.01.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

286,000

8 9739202 809391

Порубай Сергій Олександрович 010477 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

278,000

9 9738474 809391

Смірнов В`ячеслав В`ячеславович 32429601 HK 02.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

277,000

4



10 10042269 809391

Сохбатов Керим Ровшанович 120395 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

286,000

5


